
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 19 de agosto de 2020 Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 343/2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 344/2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 345/2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 346/2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 347/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 351/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 352/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 360/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 361/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 362/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 345/2020

CONTRATADO: DILSON DA SILVA MIRANDA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$

1.254,00

03/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 346/2020

CONTATADO: FRANCO NERES BARRETO,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$

1.154,00 ( ), 03/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 347/2020

ENILMA MENDES DE SOUZA

OBJETO:

R$ 1.045,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 351/2020

CONTRATADO: JURACY PEREIRA MIRANDA

OBJETO:

R$ 6.000,000 (SEIS MI

REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2020

CONTRATADO: NEURON NEVES DE MIRANDA, , INSCRITO NO

OBJETO:

R$

5.225,00 (CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2020

RENATO SOUZA ROCHA, ,

OBJETO

R$ 1.045,00

03/08/2020 À 31/12/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 360/2020

DENILSON RIBEIRO DE ALMEIDA, ,

OBJETO

R$ 1.045,00 (

03/08/2020 À 31/12/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 361/2020

CONTRATADO: JOSEZITO BARBOSA DA FONSECA

OBJETO:

,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086



quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4017C95518085310BC284D50691086


		2020-08-19T13:10:12-0300




